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Üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise teade

Avaldamise algus: 03.10.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Türi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 77 lõike 6 alusel.

Türi Vallavalitsus teatab : Türi Vallavolikogu algatas 27.09.2018 otsusega nr 56 Türi valla üldplaneeringu
ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH). 
Türi valla üldplaneering koostatakse eesmärgiga määratleda kogu Türi valla ruumilise arengu põhimõtted
ja suundumused, arvestades planeerimisseaduses sätestatud planeerimise põhimõtteid ja
üldplaneeringu ülesandeid, Türi vallas kehtivate üldplaneeringute ülevaatamise tulemusi, Türi
vallavalitsuse koostatavaid üldplaneeringu lähteseisukohti ja KSH väljatöötamise kavatsust ning muudes
õigusaktides üldplaneeringu koostamisele ja KSH-le sätestatud nõudeid. 
Türi valla üldplaneeringu kehtestaja on Türi Vallavolikogu. Türi valla üldplaneeringu koostamise ja KSH
korraldaja ülesandeid täidab Türi Vallavalitsus kui ametiasutus.KSH eesmärk on arvestada
keskkonnakaalutlusi Türi valla üldplaneeringu koostamisel ning kehtestamisel, tagada kõrgetasemeline
keskkonnakaitse ja edendada säästvat arengut. KSH viiakse läbi samaaegselt üldplaneeringu
väljatöötamisega, et tagada strateegilise planeerimise eri tasanditel keskkonnaaspektide kaalutlemise
võimalus. KSH-s hinnatakse üldplaneeringu rakendamisega kaasnevat võimalikku mõju loodus-, kultuur-,
sotsiaal- ja majanduskeskkonnale ning inimese tervisele ja heaolule. 
Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled: 
Koostamise algataja ja kehtestaja on Türi Vallavolikogu (e-post vallavalitsus@tyri.ee, tel 384 8201) 
Koostamise korraldaja on Türi Vallavalitsus kui ametiasutus (e-post vallavalitsus@tyri.ee, tel 384 8201) 
Koostaja on AS Kobras

Üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) algatamise otsusega on võimalik
tutvuda Türi Vallavalitsuse kui ametiasutuse kantseleis ja majandusosakonnas (asukoht Türi vald, Türi
linn, Kohtu tänav 2) nende tööajal ning elektrooniliselt ametiasutuse dokumendiregistri kaudu, millele on
tagatud juurdepääs Türi valla veebilehelt www.tyri.ee. Otsus on lisatud ka käesolevale teatele.
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